

M. FUAT

Sahip ve Yazı İşleri Müdürü

No. 1953

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1938

Büyük millet meclisi intihap Kanununda Değişiklik yaptı .

Dün Büyük millet meclisi Türk kadınına mebus seçmek ve seçilmek hakkını veren kanunu kabul etmiştir. Bu haber dün geç vakit gelmiş ve Mersin kadınlığı arasında tezahurata vesile olmuştur .

Prim işi Sarpa Sardı

Dün ihracat Tüccarları odada toplandılar

Devlet Demiryolları Prim için Malın Gittiği Memlekette De Vesika istiyor.

Devlet Demir Yolları memleket içinden ihraç edilmek üzere Mersine nakletmekte olduğu hububata Mersin Gümrüğünden ihraç edildiğine dair vesika ibraz edildiği takdirde yüzde 33 prim vermekte idi.

Şimdi ise ihraç edilen hububatın gittiği memleket gümrüklerinde kabul edildiğine dair bir vesika gösterilmedikten sonra bu primin verilemeyeceği bildirilmiş ve bu yüzden de piyasada hissedilir bir durgunluk görülmeye başlanmıştır. Hattâ iki gündüberi Borsada muamele de olmamak tadır .

Haber aldığımız göre dün ihracat tüccarları Ticaret Odasında Ofis Müdürü Ziya Emin Beyin de iştirakile bir toplantı yaparak keyfiyeti Ekonomi Bakanlığına bildirmeye karar vermişlerdir.

Kendileriyle görüştükümüz ihracat tacirleri :

« Devlet Demir Yolları Mersin Gümrüğünden ihraç ettiğimiz hububatın vesikasını

ibraz edince bize bir miktar prim veriyordu. Bizde satışlarımızda bu primde kazanç kaydederek göndereceğimiz malların satış değerini ona göre tespit ediyor ve bu prim az bir yekûnlâ her partide değil toplandıktan sonra alıyorduk. On bin yirmi bin hattâ bazı tüccarların 38 bin liralık primleri toplanmışken Devlet Demir Yolları ihraç ettiğimiz mallardan Yabancı memleketler gümrüklerinin de vesikasını istedi. Evvelce böyle bir mecburiyet olmadığı ve bize tebliğ edilmediği için bu vesikayı almaya lüzum görmüyorduk. Malların ihraç edildiğine dair Mersin Gümrüğünün ve Cumhuriyet Merkez Bankasının vesikası olduktan sonra esasen lüzum da yoktur. Nitekim daha evvel de aynı şekilde muamele yapılarak prim veriliyordu.» demektedirler.

Bazı tüccarlarda bu işin çok çabuk halledilmesi için Ankara'ya bir heyet göndermek istiyorlar .

Yeni sosyal hız Alınırken

Seçimin Yenilenmesi meclise verildi .

Türk Kadını Bundan Sonra Ulusun mukadderatına Hakim Olacak .

ANKARA , (A.A) — Cumhuriyet Halk Fırkası grubu idare heyeti reisliğinden :

Cumhuriyet Halk Fırkası grubu Bay Cemil Udbadının başkanlığında toplandı .

1 — Kadınlara mebus seçmeleri ve mebus seçilmeleri seçenlerin yaşlarının 18 den yukarı bir hadde çıkarılması için teşkilâtı esasîye kanununda değişiklik yapılmasına hakkında Fırka divanının teklifini İsmet İnönü izah etti.

Fırka gurubu esas ve usul yönlerinden meseleyi uzun uzun tetkik ettikten sonra teşkilâtı esasîye ve intihabı mebusan kanunlarında gerekli olan değişikliklerin yapılmasına mütefakan karar verilmiştir .

2 — unlardan alınmakta olan verginin, nüfusu az olan

kasabalardan kaldırılması hakkındaki hükümet teklifi memnuniyetle tasvip olundu. Malûm olduğu üzere buğday koruma kanunu gereği olarak alınan vergisinin müstahsil köylünün kendi yiyeceği için kara değirmeninde öğüttüğü undan alınmaması maksadını gündün uzak kasabalarında bulunanların bir kısmı müstahsil olduğu halde kasaba sayılarak bu vergiye tâbi kaldığından bu teklif ile tatbikatta büyük iyilik olacağı görülmüştür.

3 — İnhisarlar İdaresinin sattığı tuzların tütün ve spirtole maddeler gibi her yerde aynı fiatta satılması ve Ziraat Bankasının esas bünyesinin ıslahı, siloların çoğaltılması, Ziraat Bankasına borçlu olan çiftçile-

— Gerisi ikinci Sayfada —

Büyük gece

Halkevinde hazırlık görülüyor.

Ulu Önder Ata Türkün Ankara'ya ilk geldikleri gün Mersinde de büyük şenlikle kutlanacaktır.

Halkevi Güzel San'atlar ve Temsil kolları iş birliği ya parak şimdiden hazırlık görüyorlar.

Duyduğumuza göre önce organize edilmiş bir çok parçalar çalışacak ve köylülerimiz sazlarla ulusal musikimizden örnekler vereceklerdir.

Maarif Müdürümüz

«Kaya,, Soy Adını Aldılar .

Maarif Müdürümüz Bay Nahit Cemal öz türkçe soy adı olarak «Kaya» adını almışlar ve imzalarını da «Nahit Cemal Kaya» olarak yazmaya başlamışlardır.

Yeni Kadastro Lâyihası

meclis bütçe encümeni tetkini bitirdi .

Hayvanlar Vergisi Kanunu Da Maliye Tetkik Bürosunda Tetkik Ediliyor.

ANKARA , — Bütçe encümeni yeni kadastro-konun lâyihasının tetkiklerini bitirdi. Lâyiha Meclise sevkedilmek üzere dir. Gayri menkullerin teşçillerine dair olan kanun da Adliye encümenince tetkik edilmektedir.

Hayvanlar vergisi kanununun Maliye tetkik bürosunca tetkik edilmekte olduğu, hayvanlardan alınmakta olan vergilerin indirileceği etrafındaki neşriyat üzerine Maliyeden selâhiyetli bir zat demiştir ki :

«— Tetkik bürosu yalnız hayvanlar vergisi kanununu değil bütün vergileri geniş bir tetkikten geçirmektedir. Büronun bir vazifesi de Vekâlet tarafından havale edilecek işler hakkında amelî ve etraflı tetkikler yapıp neticeyi raporla Bakanlığa bildirmektir.

Bakanlıkça hayvanlar vergisinin hususî surette tetkik edilmesi hakkında heyete bir emir verilmiş değildir.

Bununla beraber Meclisin

gelecek toplamış devresinden evvel bütün malî kanunlar arasında hayvanlar vergisi kanununun da yeni baştan tetkik edilmesi ve lüzum görüldüğü takdirde tadil edilmesi gayri varit değildir. »

Vakıf İcarları

Hangi icarların kayıtları terkin edildi

ANKARA , — Meclise gelen bir lâyhaya göre, Cumhuriyetin ilân edildiği 1339 malî yılı sonuna kadar efrad zimmetinde tahakkuk etmiş vakıf icare ve muvakkatlarının kayıtları terkin edilmiştir .

340 senesinden 1929 malî yılı sonuna kadar efrad zimmetinde tahakkuk etmiş icare ve mukataaların yüzde 60 ını 1935 malî yılı nihayetine kadar, ödiyenlerin kalan borçları terkin edilir.

Elektrik saat kiralari

Formülün Mersine Şumulü Yokmuş

Şirket Elektrikten Memnun Olmayanlar Bize Şikâyet Etsinler Diyor .

Elektrik şirketinden bir cevap daha aldık aynen yazıyoruz. Saat kiralari hakkında Nafia vekâletinin tespit ettiği formülü ve şirketin bu formüle uymayan kira işini de yarı izah edeceğiz.

YENİ MERSİN GAZETESİ MÜDÜRLÜĞÜDE

Şazetenizin 6 Birincikanun 1952 sayılı nushasında Yazılı Elektrik saatleri hakkındaki bilginiz Eksik olduğundan aşağıya izah ediyoruz :

1 — Bazı şehirlerdeki Elektrik Şirketleri mukavelesinde saatlerin Yalnız şirket tarafından kira ile verilmesi şartı bu lunduğundan bunu halkın menfaatine uygun bulmayan Yüksek Nafia Bakanlığı saatleri Abunaya mal Eylemek gayesi üzerinde Yaptığı formülde on sene bir saatin icarını ve ren Abunaya saatin mal Edilmesini tensip eylemektedir.

Yazdığımız gibi Mersin Elektrik şirketi buna uymamış değildir. Ancak Mersin Elektrik tesisatı kurulalı on sene oldığını sizde biliyorsunuz.

Esasen Mersinde kullanılan Elektrik saatlerinin mutlaka şirketten kiralanması şart değildir. Her Abuna saati kira ile Alıp almamakta serbestir. Saati ki alması menfaatine muvafık görmediği takdirde istediği Yerde satın Alabilir

Yazdığımız gibi (takılan saatler çürüyünceye kadar orada) kalmaz. Bunları şirket memurları tarafından kontrol edilir ufak bir arıza görülürse ahna'ak tamir olunur veya değiştirilir. Bunların ayarlanmasına doğru işleminde ölçü ve Ayarlar Müfettişliği nezaret eder.

2 Dün dipozito hakkında ki yazınıza verdiğimiz cevap Yanlış tefsir Edilmiştir. Biz borcu olmayan dipozito sahibi Abunanın dipozitosunu borcu olan diğer Abunanın borcuna mahsup Edeceğiz demedik. Yazdığımız gibi (şikette Abunaların Yirmi bin lira dipozitosu) olmayıp beş bin küsur Lira olduğunu bildirmekte beraber diğer taraftan da şirketin Abunalar üzerinde on üç bin Lira raddesinde bir Alacağı bulunduğunu mukavele mucibince dipozitaya nasıl faiz verilmiyorsa matlubada faiz Aranıyor olduğunu bildirdik.

Sözü şu suretle hulasâ edelim: Şahsî ve hususî bir düşünce ile hareket etmeyip şehrin ve halkın menfaati için çalışıyoruz yazınıza göre (milyon Lira parası alınan mağdurlar) kimler ise Resmî komise ligemü acaat etmesini tavsiye ediniz. Hemen tetkik edilerek hak meydana çıkar. Aksi takdirde asil ve hakikate uymayan eylemler Anlayıp tahkik Etmeden yazdığımız yazılar şirketin şahsiyeti maneviyesine haksız yere târiz den başka bir mâna ifade etmez.

Şirket Abunalara mümkün olan kolaylığı göstermek menfaati ve vazifesi iktizâsından olduğunu takdir eder.

Cevabımızın aynı sütünde çıkarılması dileriz .

MERSİN ELEKTRİK TÜRK ANONİM ŞİRKETİ ŞÜKRÜ

İmzamız biri okunmamıştır .

Hayvan İhracatımız

Mersinden Bir Ayda Ne Kadar Hayvan Gitti.

Geçen Ay Tiftik Yapığı ve Hayvan Piyasası Oldukça Oynaktı.

Mersin iskelesinden yabancı illere hayvan ihracatına geçen ikiüçü teşrin ayında da devam edilmiştir. Bir ayda çıkarılan hayvanların miktarı aşağıda gösterilmiştir:

16,748	Keçi
16,097	Koyun
133	Sığır
2	Manda

32,980 Yekûn olup geçen aydan 4923 baş eksiktir.

Bu hayvanlardan 16748 baş keçi ile 15 109 baş koyun Filistine, 988 koyun İskenderiyeye ve 135 baş sığır ve mandalarda Pireye gitmiştir. İhracata canlı ve hararetili bir halde devam ediliyor.

Mersinden başka Payas

iskelesinden de Filistine hayvan gönderilmektedir.

Hayvanlardan sonra bu ayın ihraç maddelerinden birisini de tiftik teşkil ediyor. Bir ay içinde Almanya'ya 109,481 kilo tiftik çıkarılmıştır. Bunlardan başka yine Filistina 17,100 kilo tuzlu balık da gitmiştir. Bir aylık umum hayvan ve maddelerinin değeri 252 bin liradır. Buna karşı ithalâtımız İskenderiyeden gelen 935 lira değerinde 3784 kilo manda derisinden ibarettir.

İç ticaret işlerinde yapağı üzerine satış olmuştur. Bir ayda Mersinden İstanbul'a 340,000 kilo yapağı gönderilmiştir.

Öz türkçe adlar

H. G. Harfleri.

Ankara — Türk dili araştırma kurumunun soy adları üzerindeki yazısının H. G. harflerinin listesi şudur:

Boran, Galitekin, Gargili, Gağar, Gatafr, Gava ka, Gayir, Gökçe, Gökhan, Gazanhan, Kazanhan, Gökmen, Göktas, Goleur, Gunduk, Gonultas, Gorceul, Göregen, Güneri, Gulcehrebegum-ka, Gicik Biğim, Gucuncu Gök, Gök alp, Gökboru, Gökce Gursaneti, Guruhan, Guyildar, Guyuk, Guzhan, Gücücü, Güç, Gücin Güctekin, Göktimeur, Gülbedenbegün, Günsili-ka, Gürhan, Gayirinal, Gökkan, Gökkiyas Gerboga, Gerehan, Gergoz Gerguz, Gerguy, Gerksar, Gersiyuz, Gücüm, Günhan Gültekin, Gür, Gümüş Arıg Ka, Gürdegir, Gümüştekin Candar, Gürü, Günce oğlan, Güncü-Ka, Gündü, Hakan, İleri Hazar Bitay, Hitay, Hülagu G.

Sergi

Halkevi konferans salonunda açılacak.

Ulusal ekonomi ve biktirme kurumunun tertip ettiği serginin dünkü sayımızda akşam ticaret mektebinde açılacağını yazmıştık.

Sergiye iştirak etmek için müracaat edenlerin çokluğundan ötürü Ticaret mektebi salonu dar olduğundan bunun Halkevi konferans salonunda yapılması kararlaştırılmıştır.

Dün sergi kolu ve kurumun idare heyeti bu işle meşğul olarak salonun krokisini ve iştirak edecek olan müesseselerin yerlerini tertip etmişlerdir.

Gümüş ka, Gürdap, Gümüştekin, Gürtekin, Gün ana, Güzel-Ka, Günce, Gündüz h, Hanay, Hansu, Hansu, Hatı Saru, Hatusaru, Homan, Gurboga, Gümüş boga, Gursu, Gün ka Güncü, Gündoğdu, Günerkan, Bahadır, Hasar, Hisan, kaan, Hulin sunl-

Meclis Fırka Gurubunda.

Birinci Sayfadan Artan — rin tediye vadelerinin uzatılması için hükümetin düşündüğü tedbirlerin yeni intihap beyannamesinde Millete ilân edileceği hakkında İsmet İnönü'nün verdiği malûmat Fırka gurubu tarafından alkışlarla karşılanmıştır.

4— Büyük Millet Meclisinin yenileşmesi teklifi.

5— İlkânun Çarşamba günü Yüce Meclise arz olunacağından İnönü Fırka gurubunu haberdar etmiştir.

Büyük Millet Meclisi yenileme kararından sonra faaliyetine devam edecektir.

ANKARA, 4 (A.A) Cumhuriyet Halk Fırkası Meclis gurubu bu gün toplanarak Türk kadınına sayılay seçme ve seçilme hakkını veren tarihî kararı almıştır. Meclis gurubunun bu kararı memleketin içinde ve dışında lâyük olduğu büyük ehemmiyetle karşılanacaktır.

Ata Türk'ün gösterdiği yolda ulusu daima iyiliğe ve ileriyeye götürücü kararlar ve siyasî hayatta bütün ulusların üstünde yer vermiştir. Cumhuriyet İdaresinin başlangıcından beri hayata giren Türk kadını Fırkamız ilerilik yolunda elinden tutmuş ve onu muvaffakiyetle yürütmüştür.

Çarşaf içinde, peçe altında, ve kafes arkasındaki Türk kadını artık tarihlerde aramak kabil olacaktır.

Kanunu medenînin kendisine verdiği bütün içtimaî haklara sahip olan Türk kadını evdeki medenî mevkiini selâhiyetle işgal etmiş iş hayatının her safahatında muvaffakiyetler göstermiştir. Siyasî hayatta, Belediyeler seçiminde tecrübesini yaparak Türk kadını bu sefer de sayılay seçme ve seçilme hakkını almak suretiyle haklarının en büyüğünü elde etmiş olur.

Türk kadını bundan böyle ulusun mukadderatına hâkim olacaktır. Medenî memleketlerin bir çoğunda kadından esirgenen bu hak bu gün Türk kadınının elindedir. Ve onu selâhiyet ve liyakata kullanacaktır. Auadolu Ajansı bu gün fırkanın bu tarihî kararını yayarken Türk kadını kutlamağı vazife bilir.

M. Kirof

Moskova, 5 [A.A] — İç Komserliğinin neşrettiği bir tebliğe göre, birinci kânunun birinde Kirofa yapılan suikast şöyle olmuştur.

Kirof Leningradaki Amolnyi sarayındaki odasına girerken Nikolef isimindeki katil arkadan yaklaşıp ensesine tabanca ile ateş ederek yere düşürmüştür.

VAZAN
Dr. A Remzi

Verem Nedir?
Nasıl Başlar?
Nasıl Korunmalı?

— 2 —

Veremde en ziyade görülen cins akciğer veremidir.

Akciğer veremi, başlangıcında çabuk çabuk yorulmak.

Geceleri terlemek.

Vücudun ağırlığından kaybederek zayıflamak.

İştihazsızlık ve ekseriya hazımsızlık

Nihayet öksürük ve balgam ile kan tükürmektir.

Bu işaretlerin hepsi bazen vereme ait olmayabilir. Fakat ekseriyetle verem başlangıcı bunlarla başlar. Şüphelenildiğinde derhal doktora icap ederse rongene bakılarak erken teşhisi yaparak tedbir almak çok faydalıdır.

Verem tedavisi mümkün bir hastalıktır.

Verem olduğunu anlayan veya doktorlar tarafından verem olduğu söylenen kimsenin; derhal istirahatata çekilmek, iyi kuvvetli yemek, güneşli havadar yerde yaşamak, muntazam uyku yapmak, vücudu yormıyacak işlerde çalışmak şartıyla tedavisi ve devası mümkündür.

Aksi olarak verem olduğunu bildiği halde kapalı yerlerde yaşar, yiyeceğine dikkat etmez, uykusu muntazam olmazsa vücudu yorar, içki ve sigara içerek vücudu zehirlerse iyi olmaz, hastalık ilerler. Vücut kuvvetten düşer, hem kendisi ölüme mahkûm olur. Hem de hastalık ilerlemesinden tükürdüğü tükürük ve çıkarıldığı balgamla mikrop veremi evdeki çocuklarına ailesine, herkese bulaştırır ve yayar.

Vaktinde hastalığı anlayup vaktinde herkesin yapabileceği tedavileri yapmakla veremden korunmak mümkündür.

Hastalığı etrafa yaymamak için veremli ne yapmalıdır.

Verem olduğu anlaşılan her kimse hastalığı bir taraftan iyi etmeğe agraşırken diğer taraftanda ailesine, çocuklarına, ahpabına, dostlarına herkese hastalığı vermemek için dikkatli olmalıdır.

Çatal, kaşık, peşkir ve sairisi her yere, her kene sonra ayrılmalı ve kaynatılmalıdır.

Tükürük ve balgamını ya tükürük hokkasına, yahut kendi mendiline çıkarmalı ve sonra kaynatılmalıdır.

Hastanın odası ayrı ve yalız olmalıdır. Olanın güneşli, havadar olması, pencerelerinin daima açık olarak bulunması lâzımdır.

Herkes vereme tutulabilir. Azetk şüphelenirse doktora koş, kendini muayene ettir. Vaktinde çaresini ara, Verem her vakit tedavisi mümkün bir hastalıktır.

Vereme karşı maddi olarak para ve bediye vermekle yardım ederken Ulusu [milleti] korumak için yere tükürüp sümürmeyi de yapmamalıdır.

Veremli bir kimseden her gün çıkan balgam ve tükürükten kim bilir kaç kişi hastalık alır da gözümüzle göremeyiz.

Yerlere tükürme, Kendi mendilini kullan-

Balkan Tütün Borsası

"Messenger d' Athenes," den «Belgrattan prağda» çıkan «Prager Presse»'ye verilen haberlere göre, Balkan anlaşması devletleri bir balkan tütün borsası yapmağı düşünmektedir. Şimdilik tütün yetiştiren memleketler arasında bir tütün konfederasyonu yapılacaktır. Bu konfederasyon yalnız tütün piyasasını vücuda getirmek ve tütün sürümünü temin etmek ile değil tütün ekimi ve kalitesinin iyileştirilmesi ile dahi uğraşacaktır. Bu konfederasyon, büyük bir ihtimale bakılır ise Türkiye, Yunanistan ve Bulgaristan murabhaslarından mürekkep olacaktır.

Buna Yugoslavya ve Arnavutluğun iştirak etmeleri de beklenmektedir. Konfederasyon Fransız sermayesine dayanacaktır. Aynı haberlere, göre bu sermaye yardımı temin edilmiş bulunmakta ise de bu hususta başka taraftan teyit edici bir haber gelmemiştir.

Limani Haberleri.**Çanakkale Vapuru**

İki yüz ton muhtelif yük ve yolcu alarak İstanbul'a gitmiştir.

Teselya Vapuru

Alman bandıralı Teselya ve Belçika bandıralı Jeyron vapurları yüklerini tamamlayıp gidecek hareket etmişlerdir.

Florir Vapuru

Yunan bandıralı Florir vapuru boş olarak limana gelmiş hububat almağa başlamıştır.

Kutlu Vapuru

İngiliz bandıralı Kutlu vapuru demir malzeme ve Kızıl ırmak vapuru kömür boşaltmaktadır.

Beklenen Vapurlar

Loit Kumpanyasının Ejita ve Delpin vapurları limanda beklenilmektedir.

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

Sihhat Eczanesidir.

Türkofisin telgraf haberleri

4 12-1934 de Londra ve Hamburg borsalarında üzümlü, Londra ve Newyork borsalarında incir, Hamburg borsasında tütün ve zeytinyağı, Londra ve Berlin borsalarında yumurta, Bremen borsasında pamuk fiyatlarında bir gün önceye göre değişiklik olmamıştır. Pamuk Liverpool borsasında Amerikan pamuğu 2 ci kânun teslimi 6-69 mart teslimi 6-6 Mayıs teslimi 6-64 temmuz teslimi 6-61 aynı borsada Mısır pamuklarının Sakalaridis cinsleri 2 ci kânun teslimi 8-68 mart teslimi 8-68 mayıs teslimi 8-64 temmuz teslimi 8-62 Upper cinsleri 2 ci kânun teslimi 7-40 mayıs teslimi 7-41 temmuz teslimi 7-34 penidir. Newyork borsasında 1 ci kânun teslimi 12-39 2 ci kânun teslimi 12-38 mart teslimi 12-45 - 12-46 mayıs teslimi 12-46 temmuz teslimi 12-37 - 12-38 eylül teslimi 13-12 - 13-14 senttir. Fiyatlar bir libre içindir. Buğday, Liverpool borsasında 1 ci kânun teslimi 4-07 7 | 8 2 ci kânun teslimi 4-08 7 | 8 mart teslimi 5-01 3\4 mayıs teslimi 5-04 1\8 temmuz teslimi 5-05 5\8 şilindir. Fiyatlar yüz libre içindir. Mısır, Liverpool borsasında 2 ci teşrin teslimi 32 1 ci kânun teslimi 32-06 2 ci kânun teslimi 33 şilindir Fiyatlar sif Plata 480 libre içindir.

Müretip İstiyoruz

Matbaamızda çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerahi		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres lane	47	50
Kapu malı	45	
Kozacı parlağı	54	
lane çiğidi	2-25	
Yerli "	2	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	6-9	
Nohut	4-50	
Mercimek	8-25	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltik	8	
Yulaf	3-25	
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	38-25	
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3-50	
" Yerli	3	
Pirinç	16-17	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2-75	
<small>Kesme Şeker Sandıkta</small>	20 Lira 40 K.	
" " eenebi	23 Lira	
" " çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2-75	
İncir	0 den 11	
İnce Kepek	1-75	
Kalın "	1-75	
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25-50	

Borsa Telgrafları

Istanbul

6-12-934

Türk altunu	931
isterlin	624
Dolar	79-29 20
Frank	12-03
Liret	9-29-50

Liverpol

6-12-934

Hazır	7-04
Vadeli	6-76
"	6-76
Hint	5-16

Newyork

6-12-934

12-56

1935 TAYYARE YILBAŞI**Piyangosu Planı**

ADET	LİRA
I ikramiye	500,000
I "	200,000
Bir mükâfat	100,000
" "	50,000
I ikramiye	100,000
I "	50,000
I "	30,000
I "	20,000
I "	15,000
I "	10,000
2 "	(8,000) 16.000
5 "	(5,000) 25.000
10 "	(3,000) 30.000
20 "	(2,000) 40.000
55 "	(1,000) 55.000
100 "	(500) 50.000
150 "	(300) 45.000
200 "	(200) 40.000
300 "	(100) 30.000
5000 "	(50) 250.000
5,850	1,656,000

İLAN

İçel Sihhat ve içtimai muavenet müdürlüğünden;

893 Lira 66 kuruş bedeli keşfli Mersin Hastane tamiratının isteklisi çıkmadığından indirilmesi 12 birinci kânun Çarşamba günü saat on beşe kadar uzatılmıştır. isteklilerin bu müddet içinde Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur. 7-10

Nisaiye Operatörü Doktor ASLAN YAKUP

Istanbul ve Moskova üniversitelerinden diplomalı ve almanyada tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi Nisai-Müt hassısı.

Adres; Yoğurt pazarı Hastane caddesi No. 1-3 kendi evinde. Telefon: 64

Yeni mersin Satış Yerleri

Yeni Mersin'i okuyunuz. Çünkü O sizin gazetenizdir.

Mersinde Satış Yerleri :

Zafer caddesinde Singer Kumpanyası Acantası Karşısında.

Avrupa gazeteler ile Tütün Müskirat bayii Mehmet Bey.

Tarsus'ta :

Paşa gazinosu karşısında Mahmut Fehmi B. Ticarethanesidir.

Buralarda aylık abuna da kavdolunur. Abunalarımızın gazeteleri sabahları istedikleri mahalle bırakılır.

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evvel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVEKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

Yerli ve Avrupa Her Boyda Odun ve Kömür Sobaları

Banyo Lavabo

Yerli ve Amerikanmalı
sağlam, her çeşit su
Tulumbaları,

Her mikyatta su Boruları,
Künk borular ve bunlara ait
bilümmü Teferruat,

Yağlı, Vernikli, Toz
Alüminyum, boyaların her rengi

Mersin'de Kılınçoğlu
Kâmil ve mahdamları



Ticarethanesinden Arayınız

25 90

LA KONKORD Nakliyat - Harik

Sigorta Şirketi

Muamelelerinde sürat, intizam, ve kolaylığı
şiar edinmiştir.

Mersin Acentası: Karaman Çiğci Bankası

Doktor Ali Bedri

Izmir'den gelmiş muayenehanesini
Kışla caddesinde 82 inci sokak kö-
şesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul
eder . . .

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lanınız.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

6-12-934 Perşembe günü borsa satışları

Malın cinsi	Neresin Mahsulü Olduğu	MİKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Kapu malı buğday	Anadol	59979	44		I. Tayo manka M. Sipahi ef.	Pamuk iş limitet ibrahim ef.	M. İ. ci 10 gün Z M. V. 15 Z. T. gün

Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz derinliğe atmayınız. Bir gün size lazım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler sık, zarif, mat ve kullanışlı olarak rakitlenir.

Yurttaş!

Onpara harcar kim
bile kimin cebine gireceğini
tiğini düşün:

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası - Mersin